
 45 

 2
3 
 30 

 5
 

 9
,5

 

 12,3 

 20 

 3
 

 11,9 

 6
 

 3,5 

 14 

KIT CONTRA FECHO BASE RETO

CONTRA FECHO

CONTRA PLACA

KIT CONTRA FECHO BASE RETA

COMPONENTE MATÉRIA PRIMA QTDE

CONTRA FECHO POLÍMERO 1

CONTRA PLACA POLÍMERO 1

PARF 4,2 X13 INOX 2

CÓDIGO CATALOGO
9210965 KITCTFMPRETAPRT
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KIT CONTRA FECHO BASE RETO

FACHADAS
MAXIM-AR
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